ALPTEGiN
(ö. 352 /963)

Gazneliler Devleti'nin kurucusu.
_j

Doğum tarihi kesin olarak bilinmeyen
Alp Tegin, Samani Emiri Ahmed b. İs
mail'e satılmış bir Türk gulAm*ı olup
zamanının birçok hassa askeri gibi Sa
maniler' in muhafız kıtasına alınmıştı.

Bulunduğu yerde yavaş yavaş kendini
gösteren Alp Tegin, Samani Emiri Nasr
b.